
Delta i vårt felles løft for 
byens unike 
kulturarena

Glemmen kirke 

Fredrikstad

En stor takk 
for ditt løft
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Etter søknad våren 2023 bevilget 
Sparebankstiftelsen DNB 1 million kroner til 
mobil orgelspillepult i Glemmen Kirke.

Stiftelsens begrunnelse: Korene i Glemmen kirke 
ivaretar en lang tradisjon etter komponisten og 
kirkemusikeren Egil Hovland, som var kirkens 
organist i perioden 1949-1994. Egil Hovland-
akademiet ble i 2017 etablert i et samarbeid 
mellom Korene i Glemmen, Glemmen menighet 
og Kulturskolen i Fredrikstad.

André Støylen har vært administrerende direktør i Sparebankstiftelsen DNB siden 2014, og styreleder i Amedia siden 2016. I 
løpet av våren blir han daglig leder i Amediastiftelsen på heltid. (Foto: Katrine Lunke)

I 2017 etablerte korene i Glemmen i samarbeid 
med Kulturskolen i Fredrikstad sang- og orgel-
skole for barn.

Kulturskolens interesse for dette bygger både på 
ønsket om å ha et kirkemusikalsk tilbud, samtidig 
som kirkeorgel regnes som et såkalt ”truet in-
strument” ( jf. Instrumenter i Fokus). Dette har vist 
seg å bli et populært tilbud, og det er etablert 20 
faste elevplasser på Egil Hovland-akademiet.

Sparebankstiftelsen DNB 
har tatt et løft

Vår visjon er å gi barn og unge en arena hvor de 
kan utviklet seg sosialt og musikalsk. Vårt nye 
løft skal gjøre Glemmen Kirkes unge organister 
synlige og tilgjengelige for publikum, på våre mer 
enn 250 årlige arrangementer. 

Det skal vi sammen med ditt bidrag løse ved å 
investere i en ny mobil orgelspillepult, som kan  
plasseres sentralt i kirkerommet.

Din støtte vil være avgjørende for å lykkes med 
prosjektet, og vi takker deg for at du vurderer å 
være en del av dette viktige initiativet. 

Ludvig er elev ved Egil Hovlandakademiet, her ved orgelet i Glemmen Kirke.

Vår visjon



Dennis 
Storhøi
tar et løft

– Som utøvende skuespiller og artist vet jeg hvor 
viktig det er med nærhet til publikum – for tilskuerne, 
men ikke minst for den utøvende artisten. Derfor gir 
jeg min fulle støtte til dette viktige løftet. Hvorfor skal 
musikere, barn, ungdommer og voksne – som ønsker å 
dele sin musikkglede gjemmes bort oppe under loftet i 
kirken? 

Og tenk bare så mye tryggere det må føles når hele 
ensemblet i en fremførelse har god nærhet til hverandre. 

Dette blir et stort løft for alle som opptrer på byens 
unike kulturarena, avslutter Daniel Storhøi.

Bilde under:  
Hillevi er elev ved Egil Hovlandakademitet, og elsker å 
spille kirkeorgel.

Dennis Storhøi vokste opp på 
Kråkerøy og er utdannet ved 
Statens Teaterhøgskole. Som 
nyutdannet skuespiller debuterte 
han på Den Nationale Scene i 1985. 
Etter å ha jobbet på Rogaland 
Teater i fire år, ble han ansatt 
ved Oslo Nye Teater i 1991.

I 1988 debuterte han på filmlerretet 
i den populære barnefilmen Kamilla 
og tyven og i 1999 spilte han 
mot selveste Antonio Banderas i 
Hollywood. På tv debuterte han 
i 1991, og har i en årrekke hatt 
rollen som Peer i det faste årlige 
Peer Gynt Stemnet på Gålåvatnet.



Bilde til venstre:
Den nye mobile orgelspillepulten blir 
produsert av Weimbs Orgelbau GmbH, 
tilsvarende avbildet modell fra Hamar 
Domkirke.
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Slik kan du 
ta et løft
Vårt mål er å samle inn 600 tusen kroner fra 
næringslivet og andre støttespillere i Fredrikstad.

Vi utfordrer din virksomhet til å kjøpe et 
andelsbevis for 50 tusen kroner. Som medeier 
i den mobile orgelspillepulten får du 25 gratis 
billetter til en fantastisk gallakonsert i Glemmen 
Kirke 16. november 2024.
I tillegg vil du motta en skriftlig anerkjennelse 
på din støtte som kan brukes i intern og ekstern 
markedsføring.

Skann QR-koden og meld din interesse, 
eller send e-post til daglig leder i Glemmen 
menighet, Daniel Erik Werlemo: 
derikw@fredrikstad.kirken.no


